
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.05.2018                                                                                                            № 161 
 

Про дозвіл на оформлення документів  
на збудовані гаражі 
 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити громадянам (далі – замовники) оформити необхідні 

документи на збудовані гаражі, які розташовані на території обслуговуючого 

кооперативу «Гаражне товариство «Таврія-222» по вул. Строни, 1-а, а саме: 

-гр. Когутяку Михайлу Димковичу – гараж № 90, секція № 5; 

-гр. Жуковій Яні Миколаївні – гараж № 43, секція № 2. 

2. Зобов’язати замовників звернутися до суб’єкта господарювання, який 

здійснює технічну інвентаризацію нерухомого майна для оформлення 

інвентарної справи на гаражі у відповідності до чинного законодавства. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови   (підписано)  О.А. Чуприна 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


